
- 1 - 
 

 

Brzeźnio, dn. 15.10.2012r.  

 

 

Modyfikacja treści SIWZ  

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego nr R.271.12.2012 na zadanie pn.:  

„
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Brzeźnio

” 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Gmina Brzeźnio  informuje, że w treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia dokonuje się następujących zmian:  

 
1) Na stronie 1 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA w lewym górnym rogu 

dodaje się numer sprawy: Nz. R.271.12.2012 

 

2) W PUNKCIE  X.10.14 OPIS SPOSOBU PTZYGOTOWANIA OFERT  

W siwz jest: 

       „OFERTA – UBEZPIECZENIE MIENIA GMINY BRZEŹNIO” – NIE 
OTWIERAĆ PRZED  16.10.2012 r. godz. 11.30. 

 

 

W siwz powinno być: 

       „OFERTA – UBEZPIECZENIE MIENIA GMINY BRZEŹNIO” – NIE 
OTWIERAĆ PRZED  18.10.2012 r. godz. 11.30. 

 

 

 

3) W punkcie XI.11.1 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT    

W siwz jest: 

Oferty należy składać do dnia 16.10.2012 do godz. 11.00 w Sekretariacie Urzędu 
Gminy Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio pod rygorem nie rozpatrzenia oferty 
wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 
ustawy); 

 

W siwz powinno być: 

Oferty należy składać do dnia 18.10.2012 do godz. 11.00 w Sekretariacie Urzędu 
Gminy Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio pod rygorem nie rozpatrzenia oferty 



- 2 - 
 

wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 
ustawy); 

 

4) W punkcie XI.11.5 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT    

W siwz jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Brzeźnio w dniu 16.10.2012  godz. 11.30.  

W siwz powinno być: 

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Brzeźnio w dniu 18.10.2012  godz. 11.30. 

 
5) Zmianie ulega również:  

Dodatek nr 3 – Program ubezpieczenia, w części dotyczącej ubezpieczeń wspólnych dla 

wszystkich jednostek organizacyjnych wymienionych w specyfikacji, Ubezpieczenie 

odpowiedzialności cywilnej 

 

 modyfikacji ulega podstawowa suma gwarancyjna w ubezpieczeniu 

odpowiedzialności cywilnej na jedno i wszystkie zdarzenia z 100 000 zł na 

200 000 zł  
 

Pozostała treść siwz pozostaje bez zmian. 

 
Wójt Gminy 

/-/ Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 

 


